

N:o 99.

Ank. till Riksd. kansli den 27 april 1906, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående anskaffande af eldsläckningsmateriel för en del kustfästningar och kustpositioner. (1:a U. A.)

I en till Riksdagen den 16 mars 1906 afåten, till statsutskottets förberedande behandling öfverlämnad proposition (n:o 108) har Kungl. Maj:t, under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver sjöförvarsärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att för anskaffande af eldsläckningsmateriel till kustfästningarna och kustpositionerna på extra stat för år 1907 bevilja 10,600 kronor samt medgifva, det ifrågavarande materiel redan innevarande år finge anskaffas och kostnaden därför af marinförvaltningen med omhänderhafvande medel förskjutas, mot ersättning framdeles af det utaf Riksdagen för ändamålet beviljade anslag.

Till återopade statsrådsprotokollet har föredragande departementschefen anfört följande:

»Uti ämbetsskrivelse den 27 nästlidne februari har marinförvaltningen, sedan förslag till erforderlig nyanskaffning och komplettering af eldsläckningsmateriel för en del kustfästningar och kustpositioner inkommit och blifvit inom ämbetsverket granskade, framhållit angelägenheten af att dylik materiel till en beräknad kostnad af sammanlagdt 10,599 kronor snarast möjligt anskaffades för de nya kasernerna vid Oskar-Fredriksborg; Hörningsholms kustposition;

Bih. till Riksd. Prot. 1906. 4 Saml. 1 Afd. 60 Häft. (N:is 99—101). 1

kustartilleriets etablissemang i Karlskrona;
Fårösunds kustartilleridetachemangs kasernetablissemang;
om- och nybyggnader å Kungsholms fort;
fredskasernen vid Ellenabbsbatteriet; samt
Älfsborgs kustartilleridetachemang;

och har ämbetsverket, enär det icke disponerade medel, som för ifrågakomma anskaffning lämpligen kunde tagas i anspråk, hemställt, att Kungl. Maj:t ville i nådig proposition till nu församlade Riksdag föreslå Riksdagen att för ifrågavarande ändamål anvisa 10,600 kronor; hvarjämte marinförvaltningen, då det icke kunde vara rådligt att med tillgodoseende af det anförda behovvet längre låta anstå, hemställt om bemyndigande att snarast möjligt få anskaffa nämnda materiel och att med omhänderhafvande medel få förskjuta kostnaderna därför mot ersättning af det anslag, Riksdagen kunde komma att för ändamålet bevilja.»

Utskottet hemställer,

att Riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts förvarande framställning, må för anskaffande af eldsläckningsmateriel till kustfästningarna och kustpositionerna på extra stat för år 1907 bevilja 10,600 kronor samt medgifva, det ifrågavarande materiel redan innevarande år må anskaffas och kostnaden därför af marinförvaltningen med omhänderhafvande medel förskjutas, mot ersättning framdeles af det utaf Riksdagen för ändamålet beviljade anslag.

Stockholm den 27 april 1906.

På statsutskottets vägnar:

HUGO TAMM.